

W dotychczasowych sprawozdaniach rocznych z realizacji projektu w latach 2010-2013<sup>49</sup> podawane były wskaźniki produktu i rezultatu. Wobec przyjęcia wartości 0 dla wskaźnika w roku bazowym dla obszaru wsparcia, nastąpił wzrost wszystkich wskaźniki miasta Koronowa.

### Kowalewo Pomorskie

Zgodnie z LPR Miasta Kowalewo Pomorskie monitorowaniem postępów w realizacji LPR ma zajmować się specjalnie powołana zarządzeniem Burmistrza Komisja do spraw rewitalizacji. Komisja będzie analizowała ilościowe i jakościowe informacje o wdrożonych projektach całego Programu w zakresie finansowym i rzeczowym. Źródłem monitorowania będzie dokumentacja powykonawcza – protokół odbioru końcowego.

W badanym okresie 2010-2013 nie były sporządzane roczne sprawozdania ani monitorowane wskaźniki z realizacji Programu.

### Łabiszyn

W LPR dla miasta Łabiszyn określono następujący system monitorowania Programu: wskaźniki diagnozy dokonanej podczas opracowywania Programu będą podstawą do badań wpływu realizacji Programu na zmiany w obszarze rewitalizowanym. Jednostka odpowiedzialna za monitorowanie Programu to powołany zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Zespół Zadaniowy ds. Rewitalizacji. Okresowa i końcowa ocena realizacji Programu będzie dokonywana przez Radę Miejską na podstawie przedstawionych przez Burmistrza raportów z realizacji Programu (rocznych i końcowego).

Raporty monitoringowe projektów zbierane od beneficjentów przez Zespół Zadaniowy ds. Rewitalizacji, winny być następnie corocznie agregowane w jeden raport wraz z oceną Programu. Coroczny monitoring powinien być podstawą do podejmowania decyzji dotyczących finansowania działań rewitalizacyjnych oraz potrzeby dokonania zmiany LPR:

- Zestawienie zadań zaplanowanych na dany rok, wykonanych, niewykonanych, zaplanowanych na kolejny rok
- Zestawienie wskaźników do osiągnięcia w zadaniach wykonanych i niewykonanych
- Zestawienie wskaźników osiągniętych w zadaniach wykonanych
- Zestawienie odchyleń od planów
- Informacje merytoryczna na temat realizacji zadań i wykonanych wskaźników, w tym informacja na temat problemów w realizacji zadań i przyczyn niewykonania zadań
- Zestawienie finansowe wykonanych zadań

W badanym okresie 2010-2013 nie były sporządzane roczne sprawozdania ani monitorowane wskaźniki z realizacji Programu.

### Nakło nad Notecią

LPR Miasta Nakło nad Notecią jest aktualizowany trybem dwuletnim. Aktualizacja polega na uwzględnieniu w treści LPR nowych projektów, które zostały zgłoszone do Urzędu Miasta oraz zbadaniu stanu realizacji projektów wpisanych do LPR. Jeżeli przegląd projektów wykaże, że dane przedsięwzięcie nie zostało zgłoszone do Urzędu Marszałkowskiego bądź wniosek został złożony,

---

<sup>49</sup> Sprawozdanie roczne z realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Koronowa, okres sprawozdawczy 1.01-31.12.2013 r.